令和５年 ７月 １１日

宮城県柴田高等学校

同窓会会員 宛

宮城県柴田高等学校同窓会

会 長    大槻  淳

宮城県柴田高等学校

校 長    土生 善弘

令和５年度宮城県柴田高等学校同窓会総会について（案内）

 猛暑の候、役員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から母校へのお力添えをいただきまして、心より感謝申し上げます。

  さて、標記のことにつきまして、下記により開催致しますので、御多用のこととは存じ

ますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

 １  日 時   令和５年７月２５日（火）

          総 会 １８：３０～１９：３０（予定）

２  場 所   宮城県柴田高等学校 会議室または図書室

 ３  その他   出欠につきましては、７月２１日（金）まで下記あてにお願い致し

          ます。尚、同窓生への声がけをお願いします。

          （・グーグルフォーム ・電話 ・FAX ・Mail のいずれかで連絡

願います）

          TEL ０２２４（５６）３８０１

          FAX ０２２４（５６）３８０３

          担当 高橋 大

          takahashi-da393@td.myswan.ed.jp

https://docs.google.com/forms/d/1XZ1NzJrjOjZBjNqAklWBdqgQLQb

7TTMGUUzSLmdvRAQ/edit

mailto:takahashi-da393@td.myswan.ed.jp